[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МОКРОУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.06.2018 года                                                                                                 № 43
О выводе из эксплуатации источника тепловой энергии и тепловых сетей.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------

    В связи с переходом потребителей тепловой энергии на индивидуальные источники тепла, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления»,   Постановлением Правительства РФ от 06.09.2012 года № 889 «Об утверждении Правил вывода в ремонт и из эксплуатации источников тепловой энергии и тепловых сетей», Уставом Мокроусского муниципального образования, администрация Мокроусского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Котельную № 3, расположенную по адресу: Саратовская область, Федоровский район, р.п. Мокроус, ул. Степная д. 13 Б, тепловые сети, расположенные по адресу: Саратовская область, Федоровский район, р.п. Мокроус, от места врезки по ул. Первомайская, Советская, Степная, Строительная, Новая, Юнева, Пионерская - вывести из эксплуатации.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит обнародованию и опубликованию на официальном сайте Мокроусского муниципального образования.
Глава администрации
Мокроусского муниципального образования

     А.А. Степанченко
_260177156.unknown